



# Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML1265/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel**

#### **Objednatel**

#### **Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### **Zhotovitel/dodavatel:**

#### **RAVEK s.r.o.**

Sídlo: Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti

E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / 602 139 955

IČO: 254 32 141

DIČ: CZ25432141

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4326451379/0800

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4.2019 na akci: „**VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště**“ takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

**doplňuje se odstavec 9.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

### II.

#### Doba a místo plnění díla

**Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **34 týdnů** od předání staveniště.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **20 885 676,36 Kč** (slovy: dvacetmilionůsmset osmdesátpěttisícšestsetšedesátšest korun českých a třicetšest haléřů) **bez DPH tj. 25 271 668,40 Kč** (slovy: dvacetpětmilionůdvěstasedmdesátjedentisícšestsetšedesátosm korun českých a čtyřicet haléřů) **s 21 % DPH.**
2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši **2 823 960,90 Kč** (slovy: dvamiliónyosm setdvacetřítisícdevětsetšedesát korun českých a devadesát haléřů) **bez DPH a 3 416 992,69 Kč** (slovy: třimiliónyčtyřistašesttisícdevětsetdevadesátdvě koruny české a šedesátdevět haléřů) **s 21% DPH.**
3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí **1 435 489,61 Kč** (slovy: jedenmiliónčtyři statřicetpěttisícčtyřistaosmdesátdevět korun českých a šedesátjeden haléř) **bez DPH a 1 736 942,43 Kč** (slovy: jedenmiliónsedmsettřicetšesttisícdevětsetčtyřicetdvě koruny české a čtyřicet tři haléře) **s 21% DPH.**
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **25 145 126,87 Kč** (slovy: dvacetpětmiliónůjednosto čtyřicetpěttisícjednostodvacetšest korun českých a osmdesátšedm haléřů) **bez DPH a 30 425 603,51 Kč** (slovy: třicetmiliónůčtyřistadvacetpěttisícšestset tři koruny české a padesátjeden haléř) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-163/INV/2018-3.17 s názvem „**VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 31.1.2019., rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1. a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2.

**IX.  
Závěrečná ustanovení**

**Doplňuje se odstavec č. 1:**

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 076/63R/2019 ze dne 13.3.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

**X.  
Podpisy smluvních stran**

**Upravuje se odstavec č. 3:**

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 04. 03. 2020

V Ústí nad Labem dne 04. 03. 2020

.....  
**Ústecký kraj**  
Ing. Pavla Svítlová  
vedoucí odboru investičního

.....  
**RAVEK s.r.o.**  
Ing. Jan Procházka  
jednatel

**Přílohy**

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

## NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

<b>Identifikace stavby:</b> <b>Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie,                  Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola                  Most – rekonstrukce víceúčelového hřiště</b>	<b>Číslo změny: 2</b>																																								
	<b>Datum: 30.11.2019</b>																																								
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní																																									
Předkládaný návrh úpravy:	Doplnění projektové dokumentace																																								
	Dohodnuté lhůty ukončení díla																																								
Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet: <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr><td>1. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....</td><td style="text-align: right;">13.522,66 Kč</td></tr> <tr><td>2. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">249.634,85 Kč</td></tr> <tr><td>3. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....</td><td style="text-align: right;">638.383,25 Kč</td></tr> <tr><td>4. VP 2.04 Zavlažovací vaky- přípočet.....</td><td style="text-align: right;">24.150,00 Kč</td></tr> <tr><td>5. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">66.996,00 Kč</td></tr> <tr><td>6. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">63.745,89 Kč</td></tr> <tr><td>7. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">38.712,20 Kč</td></tr> <tr><td>8. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....</td><td style="text-align: right;">47.813,13 Kč</td></tr> <tr><td>9. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro- přípočet.....</td><td style="text-align: right;">26.203,44 Kč</td></tr> <tr><td>10. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....</td><td style="text-align: right;">44.497,10 Kč</td></tr> <tr><td>11. VP 2.11 Rampa – přípočet.....</td><td style="text-align: right;">563.197,81 Kč</td></tr> <tr><td colspan="2" style="padding-top: 10px;"><b>Celkem přípočty.....1.776.856,33Kč</b></td></tr> </table> <p style="margin-top: 10px;">Odpočet:</p> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr><td>1. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 40.000,00 Kč</td></tr> <tr><td>2. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....</td><td style="text-align: right;">- 38.775,61 Kč</td></tr> <tr><td>3. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 140.520,00 Kč</td></tr> <tr><td>4. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro- odpočet.....</td><td style="text-align: right;">-3.415,16 Kč</td></tr> <tr><td>5. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 49.324,00 Kč</td></tr> <tr><td>6. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 62.401,95 Kč</td></tr> <tr><td>7. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">-6.930,00 Kč</td></tr> <tr><td colspan="2" style="padding-top: 10px;"><b>Celkem odpočty.....- 341.366,72 Kč</b></td></tr> </table> <p style="margin-top: 10px;"><b>CELKEM.....1.435.489,61 Kč</b></p>		1. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....	13.522,66 Kč	2. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....	249.634,85 Kč	3. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....	638.383,25 Kč	4. VP 2.04 Zavlažovací vaky- přípočet.....	24.150,00 Kč	5. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....	66.996,00 Kč	6. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....	63.745,89 Kč	7. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....	38.712,20 Kč	8. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....	47.813,13 Kč	9. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro- přípočet.....	26.203,44 Kč	10. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....	44.497,10 Kč	11. VP 2.11 Rampa – přípočet.....	563.197,81 Kč	<b>Celkem přípočty.....1.776.856,33Kč</b>		1. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....	- 40.000,00 Kč	2. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....	- 38.775,61 Kč	3. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....	- 140.520,00 Kč	4. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro- odpočet.....	-3.415,16 Kč	5. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....	- 49.324,00 Kč	6. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....	- 62.401,95 Kč	7. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....	-6.930,00 Kč	<b>Celkem odpočty.....- 341.366,72 Kč</b>	
1. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....	13.522,66 Kč																																								
2. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....	249.634,85 Kč																																								
3. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....	638.383,25 Kč																																								
4. VP 2.04 Zavlažovací vaky- přípočet.....	24.150,00 Kč																																								
5. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....	66.996,00 Kč																																								
6. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....	63.745,89 Kč																																								
7. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....	38.712,20 Kč																																								
8. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....	47.813,13 Kč																																								
9. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro- přípočet.....	26.203,44 Kč																																								
10. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....	44.497,10 Kč																																								
11. VP 2.11 Rampa – přípočet.....	563.197,81 Kč																																								
<b>Celkem přípočty.....1.776.856,33Kč</b>																																									
1. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....	- 40.000,00 Kč																																								
2. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....	- 38.775,61 Kč																																								
3. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....	- 140.520,00 Kč																																								
4. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro- odpočet.....	-3.415,16 Kč																																								
5. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....	- 49.324,00 Kč																																								
6. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....	- 62.401,95 Kč																																								
7. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....	-6.930,00 Kč																																								
<b>Celkem odpočty.....- 341.366,72 Kč</b>																																									

Počet listů příloh: 53 listů položkového rozpočtu a zpráv	
Navrhovaná změna ceny díla: 1.435.489,61 Kč (bez DPH)	
(slovy):jedenmiliončtyřístatřicetpěttisícčtyřistaosmdesátdevět korunšedesátjedenadvahaléřů	
<b>zvýšení ceny o</b>	<b>1.776.856,33 Kč</b>
<b>snížení ceny o</b>	<b>- 341.366,72 Kč</b>
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
<b>prodloužení lhůty o</b>	9 týdnů
<b>zkrácení lhůty o</b>	0 dní
Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka	
Za objednatele: Jaroslav Kotlík	
TDI: Jaroslav Dubský	



## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce víceúčelového hřiště				<b>Číslo změny: 2</b>																																									
				<b>Datum: 1.12.2019</b>																																									
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>																																									
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>																																									
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																																													
Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet: <table style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr><td>12. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....</td><td style="text-align: right;">13.522,66 Kč</td></tr> <tr><td>13. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">249.634,85 Kč</td></tr> <tr><td>14. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....</td><td style="text-align: right;">638.383,25 Kč</td></tr> <tr><td>15. VP 2.04 Zavlážovací vaky- přípočet.....</td><td style="text-align: right;">24.150,00 Kč</td></tr> <tr><td>16. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">66.996,00 Kč</td></tr> <tr><td>17. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">63.745,89 Kč</td></tr> <tr><td>18. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....</td><td style="text-align: right;">38.712,20 Kč</td></tr> <tr><td>19. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....</td><td style="text-align: right;">47.813,13 Kč</td></tr> <tr><td>20. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro– přípočet.....</td><td style="text-align: right;">26.203,44 Kč</td></tr> <tr><td>21. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....</td><td style="text-align: right;">44.497,10 Kč</td></tr> <tr><td>22. VP 2.11 Rampa – přípočet.....</td><td style="text-align: right;">563.197,81 Kč</td></tr> <tr><td><b>Celkem přípočty.....</b></td><td style="text-align: right;"><b>1.776.856,33Kč</b></td></tr> </table> <p style="margin-left: 20px;">Odpočet:</p> <table style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr><td>8. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 40.000,00 Kč</td></tr> <tr><td>9. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....</td><td style="text-align: right;">- 38.775,61 Kč</td></tr> <tr><td>10. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 140.520,00 Kč</td></tr> <tr><td>11. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro– odpočet.....</td><td style="text-align: right;">-3.415,16 Kč</td></tr> <tr><td>12. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 49.324,00 Kč</td></tr> <tr><td>13. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 62.401,95 Kč</td></tr> <tr><td>14. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....</td><td style="text-align: right;">-6.930,00 Kč</td></tr> <tr><td><b>Celkem odpočty.....</b></td><td style="text-align: right;"><b>- 341.366,72 Kč</b></td></tr> </table> <p style="margin-left: 20px;"><b>CELKEM.....1.435.489,61 Kč</b></p>						12. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....	13.522,66 Kč	13. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....	249.634,85 Kč	14. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....	638.383,25 Kč	15. VP 2.04 Zavlážovací vaky- přípočet.....	24.150,00 Kč	16. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....	66.996,00 Kč	17. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....	63.745,89 Kč	18. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....	38.712,20 Kč	19. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....	47.813,13 Kč	20. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro– přípočet.....	26.203,44 Kč	21. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....	44.497,10 Kč	22. VP 2.11 Rampa – přípočet.....	563.197,81 Kč	<b>Celkem přípočty.....</b>	<b>1.776.856,33Kč</b>	8. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....	- 40.000,00 Kč	9. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....	- 38.775,61 Kč	10. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....	- 140.520,00 Kč	11. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro– odpočet.....	-3.415,16 Kč	12. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....	- 49.324,00 Kč	13. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....	- 62.401,95 Kč	14. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....	-6.930,00 Kč	<b>Celkem odpočty.....</b>	<b>- 341.366,72 Kč</b>
12. VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet .....	13.522,66 Kč																																												
13. VP 2.02 SO04 Základy - přípočet.....	249.634,85 Kč																																												
14. VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet....	638.383,25 Kč																																												
15. VP 2.04 Zavlážovací vaky- přípočet.....	24.150,00 Kč																																												
16. VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet.....	66.996,00 Kč																																												
17. VP 2.06 Úprava atiky a světlíku - přípočet.....	63.745,89 Kč																																												
18. VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet.....	38.712,20 Kč																																												
19. VP 2.08 Zdravotně technické instalace- přípočet.....	47.813,13 Kč																																												
20. VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro– přípočet.....	26.203,44 Kč																																												
21. VP 2.10 Doplnění prací PSV – přípočet.....	44.497,10 Kč																																												
22. VP 2.11 Rampa – přípočet.....	563.197,81 Kč																																												
<b>Celkem přípočty.....</b>	<b>1.776.856,33Kč</b>																																												
8. MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet.....	- 40.000,00 Kč																																												
9. MP 2.02 SO04 Základy - odpočet .....	- 38.775,61 Kč																																												
10. MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočet.....	- 140.520,00 Kč																																												
11. MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro– odpočet.....	-3.415,16 Kč																																												
12. MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet.....	- 49.324,00 Kč																																												
13. MP 2.06 Podlaha anhydrit – odpočet.....	- 62.401,95 Kč																																												
14. MP 2,07 Změna oplocení – odpočet.....	-6.930,00 Kč																																												
<b>Celkem odpočty.....</b>	<b>- 341.366,72 Kč</b>																																												
Počet připojených listů: 54		Počet připojených výkresů:0																																											
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 23.709.637,26 Kč (bez DPH)</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:																																											
Zvýšení ceny o	<b>1.776.856,33 Kč (bez DPH)</b>	prodloužení lhůty o	10 týdnů																																										
Snížení ceny o	-341.366,72 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0																																										
<b>Celková cena po změně</b>	<b>25.145.126,87 Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení:																																										
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>																																										
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>																																										
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/																																												
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																																													
<b>Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 30.11.2019</b>																																													

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jaroslav Kotlík	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Jaroslav Dubský	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Leoš Pitter

## ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

### SPOLEČNÉ STANOVISKO

---

**PROJEKT:** Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce víceúčelového hřiště

#### **Popis změn :**

1. **VP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - přípočet**  
Ve výkazu výměr je dvakrát dodávka stožárů a chybí jejich montáž. Přičítáme montáž.
2. **VP 2.02 SO04 Základy – přípočet**  
Objekt SO04 se nachází ve svahu o větším spádu, než jaký byl uvažován v PD. Upravujeme položky základových pasů, obsypů a zásypů.
3. **VP 2.03 Basketbalové konstrukce - přípočet**  
Zhotovitel po zahájení prací zjistil, že stávající způsob uchycení basketbalových košů nespĺňuje statické požadavky. Na základě návrhu statika Ing. Jaroslava Talacka dopracováváme zvětšení patek a úpravu oplocení včetně konstrukcí pro basketbal.
4. **VP 2.04 Zavlažovací vaky - přípočet**  
Pro zajištění zavlažování nově vysazených stromů bylo doplněno dílo o dodávku zavlažovacích vaků. Tato dodávka je doplněna na základě vyjádření a požadavku Odboru životního prostředí Magistrátu města Most.
5. **VP 2.05 Doplnění oplocení - přípočet**  
Vzhledem k požadavku na obsluhu ploch došlo dle dohody s investorem k doplnění oplocení o vstupní bránu a další úpravu oplocení.
6. **VP 2.06 Úprava atiky a světlíku- přípočet**  
Na základě upřesnění PD, doplňujeme střešní světlík s dešťovým senzorem a dále doplňujeme chybějící část tepelné izolace střechy.
7. **VP 2.07 Betonová mazanina - přípočet**  
Vzhledem k úspoře času a omezení přísunu vlhkosti do budovy, byl zaměněn anhydrit za cementový potěr. Přičítáme betonový potěr.
8. **VP 2.08 Zdravotně technické instalace - přípočet**  
Na základě upřesnění PD, doplňujeme chybějící zařizovací předměty ZTI.
9. **VP 2.09 Doplnění VZT, včetně elektro - přípočet**  
Doplňujeme chybějící položky pro provedení VZT, ÚT a elektro na SO04.
10. **VP 2.10 Doplnění prací PSV - přípočet**  
Doplňujeme chybějící položky prací PSV.

**11. VP 2.11 Rampa - přípočet**

Z důvody výškového uspořádání stavby je nutné provést bezbariérový přístup na hřiště. Přičítáme položky dle návrhu projektanta. (dostupnost pro osoby zdravotně postižené)

1. **MP 2.01 SO02 Osvětlovací stožáry - odpočet**  
Ve výkazu výměr je dvakrát dodávka stožárů a chybí jejich montáž. Odečítáme jednu dodávku.
2. **MP 2.02 SO04 Základy - odpočet**  
Objekt SO04 se nachází ve svahu o větším spádu, než jaký byl uvažován v PD. Upravujeme položky základových pasů, obsypů a zásypů.
3. **MP 2.03 Basketbalové konstrukce – odpočty**  
Odečítáme původní ceny ocelových konstrukcí pro basketbal.
4. **MP 2.04 Změna VZT, včetně elektro - odpočet**  
Odpočítáváme nerealizované položky.
5. **MP 2.05 Přípojka elektro – odpočet**  
Odečítáme neprovedený objem výkopů a zásypů pro elektro přípojku.
6. **MP 2.06 Podlaha anhydrit - odpočet**  
Vzhledem k úspoře času a omezení přísunu vlhkosti do budovy, byl zaměněn anhydrit za strojně hlazený cementový potěr. Odečítáme původní anhydrit.
7. **MP 2.7 Odpočet oplocení – odpočet**  
Odečítáme plotová pole a sloupky, která jsou nahrazeny novou brankou.

**Nezbytnost vyvolaných změn:**

Z hlediska stavby jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Jaroslav Dubský	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Jaroslav Kotlík	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Leoš Pitter

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 02 Víceúčelové hřiště - osvětlovací stožáry - přípočet</b>	EČO	
	<b>VP 2.1 Osvětlovací stožáry - přípočet</b>	Místo	Most
Objednatel	Ústecký kraj	IČ	DIČ
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	70892156	CZ70892156
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25275291	
Zpracoval	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
		25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo	CZ-CPV	
	Dne	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 023,74	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	7 498,92					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		13 522,66	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>13 522,66</b>
				<b>DPH</b>				
				<b>%</b>		<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>
				snížená 15,0		0,00		0,00
				základní 21,0		13 522,66		2 839,76
				<b>Cena s DPH</b>				<b>16 362,42</b>
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel				0,00
				Klouzavá doložka				0,00
				Zvýhodnění				0,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - osvětlovací stožáry - přípočet

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 30. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 023,74</b>	<b>0,00</b>	<b>6 023,74</b>		<b>0,096</b>
		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>6 023,74</b>	<b>0,00</b>	<b>6 023,74</b>		<b>0,096</b>
1	OSM	OSM.225130	KGEM Trubka DN 315/3000, plnostěnná SN10 v.č. D 1.8 1,50m	kus	2,000	3 011,87	6 023,74	0,00	6 023,74	0,048	0,096
			2		2,000						
		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>0,00</b>	<b>7 498,92</b>	<b>7 498,92</b>		<b>0,000</b>
		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	<b>7 498,92</b>	<b>7 498,92</b>		<b>0,000</b>
2	921	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m " ve VV je 2x dodávka stožáru, ale chybí montáž stožáru	kus	4,000	1 874,73	0,00	7 498,92	7 498,92	0,000	0,000
			4		4,000						
			<b>Celkem</b>				<b>6 023,74</b>	<b>7 498,92</b>	<b>13 522,66</b>		<b>0,096</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 04 Šatny - základy</b> <b>VP 2.2 SO04 Základy - přípočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	Most
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	IČ	70892156
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	DIČ	CZ70892156
Zpracoval	RAVEK s.r.o.		25275291
			25432141
			25432141
			CZ25432141
			CZ25432141
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.07.2019	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	97 303,94	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	152 330,91	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		249 634,85	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 249 634,85</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">249 634,85</td> <td style="text-align: right;">52 423,32</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>302 058,17</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	249 634,85	52 423,32	<b>Cena s DPH</b>			<b>302 058,17</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	249 634,85	52 423,32														
<b>Cena s DPH</b>			<b>302 058,17</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - základy

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 11. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>							<b>97 303,94</b>	<b>152 330,91</b>	<b>249 634,86</b>		<b>348,474</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>65 444,12</b>	<b>110 032,04</b>	<b>175 476,16</b>		<b>199,952</b>
1	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	61,990	699,04	0,00	43 333,49	43 333,49	0,000	0,000
			(0,40+14,00+0,40)*((287,15-285,95)+(287,03-285,95))/2*1,40		23,621						
			14,00*((285,95-284,75)+(285,95-284,75))/2*0,60		10,080						
			2,90*((287,15-285,95)+(286,58-285,95))/2*1,40		3,715						
			2,90*((287,10-285,95)+(286,46-285,95))/2*1,40		3,370						
			2,90*((287,03-285,95)+(286,32-285,95))/2*1,40		2,944						
			4,65*((287,08-285,95)+(286,23-285,95))/2*1,40		4,590						
			3,00*((286,58-285,35)+(286,09-285,95))/2*1,40		2,877						
			3,00*((285,95-285,35)+(285,95-285,35))/2*0,60		1,080						
			3,00*(286,46-285,95)/2*1,40		1,071						
			3,00*((285,95-285,35)+(285,91-285,35))/2*0,60		1,044						
			3,00*(286,32-285,95)/2*1,40		0,777						
			3,00*((286,32-285,35)+(285,71-285,35))/2*0,60		1,197						
			2,40*(286,09-285,95)/2*1,40		0,235						
			2,40*((285,95-284,75)+(285,50-284,74))/2*0,60		1,411						
			2,40*((285,91-284,75)+(285,36-284,75))/2*0,60		1,274						
			2,40*((285,71-284,75)+(285,09-284,75))/2*0,60		0,936						
			5,05*(0,80+0,60)/2*0,50		1,768						
			Součet		61,990						
2	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	80,964	50,55	0,00	4 092,73	4 092,73	0,000	0,000
3	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	310,430	53,96	0,00	16 750,80	16 750,80	0,000	0,000
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,802	157,20	0,00	126,07	126,07	0,000	0,000
			61,99-61,188 "odpočet zbývající části pol.č.7 VV"								

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - základy

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 11. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	933,860	12,12	0,00	11 318,38	11 318,38	0,000	0,000
			61,99*20 - 305,94 "odpočet zbývající části pol.č.8 VV"		933,860						
6	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,802	37,08	0,00	29,74	29,74	0,000	0,000
			61,990 - 61,188 "odpočet zbývající části pol.č.9 VV"								
7	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	310,430	37,08	0,00	11 510,74	11 510,74	0,000	0,000
8	001	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	233,180	29,37	0,00	6 848,50	6 848,50	0,000	0,000
			14,00*(6,70+5,70)/2		86,800						
			9,50*6,70/2		31,825						
			9,50*5,70/2		27,075						
			(6,20+11,20)/2*6,20		53,940						
			(5,20+7,70)/2*5,20		33,540						
			Součet		233,180						
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,802	10,32	0,00	8,28	8,28	0,000	0,000
			61,990 - 61,188 "odpočet zbývající části pol.č.10 VV"								
10	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,997	112,00	13 540,58	0,00	13 540,58	0,000	0,000
			61,999*1,95 - 97,901 "odpočet zbývající části pol.č. 11 VV"		22,997						
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	150,430	57,00	0,00	8 574,51	8 574,51	0,000	0,000
			((287,20-285,59)+(287,20-285,09))/2*(5,20+6,20)/2*14,00		148,428						
			(287,20-285,59)*5,20/2*9,50		39,767						
			(287,20-285,09)*6,20/2*9,50		62,140						
			14,00*0,40*(1,30+1,18)/2		6,944						
			14,00*0,40*(0,94+0,44)/2		3,864						
			9,50*0,40*(1,30+0,94)/2		4,256						
			9,50*0,40*(1,18+0,44)/2		3,078						
			(5,20+7,70)/2*5,20*1,61/4		13,500						
			(6,20+11,20)/2*6,20*2,11/4		28,453						
			-160		-160,000						
			Součet		150,430						
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,725	57,00	0,00	2 948,33	2 948,33	0,000	0,000



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - základy

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 11. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			5,65*8,30*((287,20-287,15)+(287,20-287,10)+(287,20-285,59)+(287,20-285,36))/4		42,206						
			4,65*1,50*((287,20-287,15)+(287,20-286,23))/2		3,557						
			6,55*3,50*((287,20-283,23)+(287,20-285,36)+(287,20-285,09)+(287,20-286,23))/4		50,951						
			5,05*4,00*((287,20-287,08)+(287,20-287,03)+(287,20-286,23)+(287,20-286,18))/4		11,514						
			Mezisoučet		108,228						
			" odpočet ležaté kanalizace - lože + obsyp potrubí								
			" PVC KG 160								
			-0,30*(0,10+0,16+0,30)*10,00		-1,680						
			" PVC KG 125								
			-0,30*(0,10+0,125+0,30)*12,00		-1,890						
			" PVC KG 110								
			-0,30*(0,10+0,11+0,30)*24,00		-3,672						
			-49,261		-49,261						
			Součet		51,725						
13	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	199,952	259,58	51 903,54	0,00	51 903,54	1,000	199,952
14	001	182201101	Svahování násypů	m2	145,700	30,82	0,00	4 490,47	4 490,47	0,000	0,000

		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>			<b>31 859,82</b>	<b>4 218,22</b>	<b>36 078,04</b>			<b>148,522</b>
16	011	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	5,827	2 574,00	10 780,48	4 218,22	14 998,70	2,453	61,143
			ÚRS 801-1 o 3,5%								
			14,00*1,20*0,60*1,035		10,433						
			14,00*0,00*0,60		0,000						
			(3,50-0,60)*0,00*0,60*3		0,000						
			3,00*0,60*0,60*3*1,035		3,353						
			(3,00-0,60)*1,20*3*1,035		8,942						
			5,05*(0,80+0,60)/2*0,60*1,035		2,195						
			4,65*0,00*0,60		0,000						
			-19,096		-19,096						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - základy

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 11. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					5,827						
17	011	279113156R	Navýšení ceny za základovou zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	71,938	293,02	21 079,34	0,00	21 079,34	1,209	86,941
			14,00*1,25*2		35,000						
			8,30*1,25*3		31,125						
			4,65*1,25		5,813						
			Součet		71,938						
			"Původní cena za základovou zeď tl. 400 mm při objemu 62,663 m3 - 92490,59 Kč"								
			"Nová cena za zeď tl 500 mm - 113569,96 Kč"								
			Výpočet navýšení 113569,96-92490,59=21079,37/71,938=293,021 Kč/m2								
							<b>0,00</b>	<b>38 080,65</b>	<b>38 080,65</b>		
<b>998 Přesun hmot</b>										<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
19	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	290,692	131,00	0,00	38 080,65	38 080,65	0,000	0,000
			348,474-57,782								
<b>Celkem</b>							<b>97 303,94</b>	<b>152 330,91</b>	<b>249 634,86</b>	<b>348,474</b>	

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše</b> <b>VP 2.3 Basketbalová konstrukce - odpočet</b>	EČO	
		Místo	Most
		IČ	DIČ
Objednatel	Ústecký kraj	70892156	CZ70892156
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	25275291	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		06.12.2019	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	256 335,86	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	170 379,01	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	27 760,25	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	183 908,13	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		638 383,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 638 383,25</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">638 383,25</td> <td style="text-align: right;">134 060,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>772 443,73</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	638 383,25	134 060,48	<b>Cena s DPH</b>			<b>772 443,73</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	638 383,25	134 060,48														
<b>Cena s DPH</b>			<b>772 443,73</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>189 080,83</b>	<b>170 379,01</b>	<b>359 459,84</b>		<b>64,435</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Zemní práce</b>							<b>4 980,19</b>	<b>54 385,78</b>	<b>59 365,97</b>			<b>0,000</b>
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 1,056*1,60*2*6	m2	20,275	58,44	0,00	1 184,87	1 184,87	0,000	0,000	
2	221	113311121	Odstranění geotextilií	m2	150,000	13,74	0,00	2 061,00	2 061,00	0,000	0,000	
3	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 1,60*1,35*1,00*2*6 -20,275*0,06 -0,294*0,70*1,00*2*6 Součet	m3	22,233	910,80	0,00	20 249,82	20 249,82	0,000	0,000	
4	001	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	22,233	168,50	0,00	3 746,26	3 746,26	0,000	0,000	
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,233	88,70	0,00	1 972,07	1 972,07	0,000	0,000	
6	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,233	74,53	0,00	1 657,03	1 657,03	0,000	0,000	
7	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 22,233*9	m3	200,097	67,85	0,00	13 576,58	13 576,58	0,000	0,000	
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,233	157,20	0,00	3 495,03	3 495,03	0,000	0,000	
9	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 22,233*20	m3	444,660	12,12	0,00	5 389,28	5 389,28	0,000	0,000	
10	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,233	37,08	0,00	824,40	824,40	0,000	0,000	
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,233	10,32	0,00	229,44	229,44	0,000	0,000	
12	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 22,233*2,00	t	44,466	112,00	4 980,19	0,00	4 980,19	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>2 Zakládání</b>							<b>110 175,55</b>	<b>36 250,68</b>	<b>146 426,23</b>		<b>62,676</b>
13	011	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 1,60*1,35*1,00*2*1,035*6 -0,70*0,294*1,00*2*1,035*6 Součet	m3	24,271	2 574,00	57 926,62	4 546,93	62 473,55	2,453	59,544
14	011	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,49239912*6	t	2,954	28 420,00	52 248,93	31 703,75	83 952,68	1,060	3,132
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>667,05</b>	<b>4 149,68</b>	<b>4 816,73</b>		<b>1,708</b>
15	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,275	237,57	667,05	4 149,68	4 816,73	0,084	1,708
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>73 258,04</b>	<b>46 102,86</b>	<b>119 360,90</b>		<b>0,051</b>
16	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	20,275	47,29	0,00	958,80	958,80	0,000	0,000
17	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči 0,70*1,00*2*6 0,294*1,00*2*2*6 Součet	m2	15,456	109,30	0,00	1 689,34	1 689,34	0,000	0,000
18	005	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru 0,294*1,00*2*2*6	m2	7,056	90,32	0,00	637,30	637,30	0,000	0,000
19	005	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	15,456	17,15	0,00	265,07	265,07	0,000	0,000
20	005	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 0,40*12*2*6	m	57,600	1 654,62	58 545,22	36 760,89	95 306,11	0,000	0,027
21	005	985331218	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 22 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 0,30*2*2*6	m	7,200	2 618,55	13 062,10	5 791,46	18 853,56	0,001	0,006
22	311	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20 0,38*2*2*6	m	9,120	181,00	1 650,72	0,00	1 650,72	0,002	0,018

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>29 490,01</b>	<b>29 490,01</b>		<b>0,000</b>
23	231	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	64,436	36,16	0,00	2 330,01	2 330,01	0,000	0,000
24	231	998909001R01	Doprava betonu pumpou	Kč	27 160,000	1,00	0,00	27 160,00	27 160,00	0,000	0,000
			" pumpa na beton - výložník 47m - den								
			2600		2 600,000						
			" čerpání								
			3000*4		12 000,000						
			" přídavná hadice - 50m								
			50*120		6 000,000						
			" přečerpané m3								
			24*40		960,000						
			" chemický přípravek na rozjezd								
			500		500,000						
			" mytí stroje - 30 minut								
			3000*0,5		1 500,000						
			" zimní provoz								
			24*110		2 640,000						
			" příplatek za konzistenci S4								
			24*40		960,000						
			Součet		27 160,000						
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>95 015,28</b>	<b>183 908,13</b>	<b>278 923,41</b>		<b>1,859</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>2 334,00</b>	<b>1 468,50</b>	<b>3 802,50</b>		<b>0,045</b>
25	711	711131101	Provedení podkladu pod OSB desky pásy na sucho vodorovné tkaninou	m2	150,000	9,79	0,00	1 468,50	1 468,50	0,000	0,000
			50,00*3,00		150,000						
26	693	69311081	geotextilie netkaná ochranná, PES 300g/m2 š. 3,00m	m2	150,000	15,56	2 334,00	0,00	2 334,00	0,000	0,045

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>762 Konstrukce tesařské</b>							<b>25 426,25</b>	<b>11 178,70</b>	<b>36 604,95</b>		<b>1,813</b>
27	762	762526811	Demontáž podlah z dřevoštěpkových desek 50,00*2,50	m2	125,000	24,14	0,00	3 017,50	3 017,50	0,000	0,000
					125,000						
28	762	762591140	Montáž dočasného zakrytí povrchu hřiště deskami volně kladenými 50,00*2,50	m2	125,000	51,00	0,00	6 375,00	6 375,00	0,000	0,000
					125,000						
29	607	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	125,000	203,41	25 426,25	0,00	25 426,25	0,015	1,813
30	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	348,188	5,13	0,00	1 786,20	1 786,20	0,000	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>67 255,03</b>	<b>171 260,93</b>	<b>238 515,96</b>		<b>0,001</b>
31	R	553..01	Montáž OK konstrukcí pro košíkovou na stavbě - vyložení 2300mm 298,1925*4	kg	1 192,770	28,75	0,00	34 292,14	34 292,14	0,000	0,000
					1 192,770						
32	R	553..02	Výroba OK konstrukcí pro košíkovou - vyložení 2300mm 298,1925*4	kg	1 192,770	51,75	0,00	61 725,85	61 725,85	0,000	0,000
					1 192,770						
33	R	553..03	Zinkování OK konstrukcí pro košíkovou - vyložení 2300mm 298,1925*4	kg	1 192,770	18,40	0,00	21 946,97	21 946,97	0,000	0,000
					1 192,770						
34	R	553..11	Montáž OK konstrukcí pro košíkovou na stavbě - vyložení 1600mm 241,75684*2	kg	483,514	28,75	0,00	13 901,03	13 901,03	0,000	0,000
					483,514						
35	R	553..12	Výroba OK konstrukcí pro košíkovou - vyložení 1600mm 241,75684*2	kg	483,514	51,75	0,00	25 021,85	25 021,85	0,000	0,000
					483,514						
36	R	553..13	Zinkování OK konstrukcí pro košíkovou - vyložení 1600mm 241,75684*2	kg	483,514	18,40	0,00	8 896,66	8 896,66	0,000	0,000
					483,514						
37		553..01	Dodávka materiálu 298,1925*4 241,75684*2 Součet	kg	1 676,284	35,19	58 988,43	0,00	58 988,43	0,000	0,000
					1 192,770						
					483,514						
					1 676,284						
38		492001	Třmeny M12	kus	108,000	74,75	8 073,00	0,00	8 073,00	0,000	0,000
39	309	30925111	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M12x90mm	100 kus	0,160	1 210,00	193,60	0,00	193,60	0,009	0,001

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - zavěšení basketbalového koše

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 6. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
40	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 330,395	1,35	0,00	3 146,03	3 146,03	0,000	0,000
41	767	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 330,395	1,00	0,00	2 330,40	2 330,40	0,000	0,000

**Celkem**

**284 096,11**

**354 287,14**

**638 383,25**

**66,294**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Vaky na vodu</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VP 2.4 Zavlažovací vaky - přípočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústí nad Labem	Místo	
Projektant	PITTER DESIGN s.r.o.	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	10.10.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	24 150,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 150,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 24 150,00</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">24 150,00</td> <td style="text-align: right;">5 071,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>29 221,50</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	24 150,00	5 071,50	<b>Cena s DPH</b>			<b>29 221,50</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	24 150,00	5 071,50																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>29 221,50</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vaky na vodu

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 24 150,00**

**1 Zemní práce 24 150,00**

1	231	184801121R	Ošetřování vysazených dřevin soliterních - dodávka, doprava a montáž zavlažovacích vaků	kus	23,000	1 050,00	24 150,00
Rozbor položky dle skutečnosti				MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
Mzda pracovník				Nh	0,500	141,90	70,95
Odvody za mzdy 34,0 %				Nh	0,180	70,95	12,77
Zavlažovací vak - nákup				ks	1,000	800,00	800,00
Režie výrobní				Sh	0,115	7,91	0,91
Režie správní				Sh	0,014	40,60	0,57
Doprava materiálu							59,00
Kalkulovaný zisk 12 % z mezd, odvodů, strojů a režie							106,22
Celkem za 1 ks zavlažovacího vaku							1 050,42

Celkem

24 150,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Přípočet oplocení</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VP 2.5 Přípočet oplocení</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	06.11.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	64 346,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4,98	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 645,02	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		66 996,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 66 996,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>66 996,00</td> <td>14 069,16</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>81 065,16</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	66 996,00	14 069,16	<b>Cena s DPH</b>			<b>81 065,16</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	66 996,00	14 069,16														
<b>Cena s DPH</b>			<b>81 065,16</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přípočet oplocení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 64 346,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 346,00**

12	R	9001	Plotový panel Zn. š. 2500 mm, výška 1830 mm, oka 50x200 mm, průměry drátů vodorovných 2x6 mm a svislých 5 mm	kus	4,000	2 300,00	9 200,00
2	R	90010	Montáž dvoukřídlé brány - beton	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
4	R	9002	Sloupek k plotovému panelu 60x60x3200 mm, síla stěny 1,5 mm, ocelový pozinkovaný	kus	10,000	1 050,00	10 500,00
13	R	9002	Sloupek k plotovému panelu 60x60x2600 mm, síla stěny 1,5 mm, ocelový pozinkovaný	kus	0,000	850,00	0,00
14	R	9003	Příslušenství k montáži panelů (plastová přichytka + šroub imbus M6)	kus	24,000	9,00	216,00
15	R	9004	Podhrabová deska betonová hladké provedení 2450 x 200 x 50 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00
16	R	9005a	Stabilizační držák koncový, pro sloupek, pro upevnění betonových desek mezi sloupky, pozinkovaný 200 mm	kus	24,000	25,00	600,00
17	R	9006a	Tex šroub na přichycení držáků PD ke sloupkům	kus	48,000	5,00	240,00
18	R	9007	Montáž panelu nebo jeho části, vykopání děr průměru 300 mm a hloubky 800 mm, zabetonování sloupků vč. betonu, instalace podhrabových desek, doprava desek, materiálu a betonu	kus	6,000	315,00	1 890,00
10	R	9008	Dvoukřídlá brána 3000 x 2000 mm, povrch. úprava žárovým zinkováním. Rám z jeklové kce 60 x 40 mm, Výplň svařovaným panelem -vevařený. Vč. sloupků 140x140mm výkopu a zabetonování, a zámku s vložkou FAB, klika klika	kus	1,000	35 000,00	35 000,00

**PSV Práce a dodávky PSV 2 650,00**

**767 Konstrukce zámečnické 2 650,00**

11	767	767649195	Montáž dveří - vytvoření univerzálního přístupu "generální klíč"	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

**Celkem 66 996,00**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Tepelná izolace střech přípočet	JKSO	
Název objektu	04-008 - Rozpočet VP 2.6 Úprava atiky, světlíku, střechu	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	18.11.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	63 745,89	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 745,89	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>63 745,89</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">63 745,89</td> <td style="text-align: right;">13 386,64</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>77 132,53</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	63 745,89	13 386,64	<b>Cena s DPH</b>			<b>77 132,53</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	63 745,89	13 386,64														
<b>Cena s DPH</b>			<b>77 132,53</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tepelná izolace střech přípočet

Objekt: 04-008 - Rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 63 745,89**

**712 Povlakové krytiny 12 576,80**

9	R	712363318R	OSB deska tl. 18 mm - zhlaví atiky rš 400 mm	m	47,600	128,00	6 092,80
10	R	712391171R	Montáž OSB desky	m	47,600	65,00	3 094,00
11	R	712391172R	Spojovací materiál OSB desky	kpl	1,000	850,00	850,00
12	R	712391382R	Spodní vtok asfaltový límec DN 110 mm	ks	1,000	680,00	680,00
13	R	712841559R	Vytvoření ostění světlíku z OSB desky 1200*900*350	ks	1,000	1 860,00	1 860,00

**713 Izolace tepelné 19 669,09**

1	283	283761410	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 100	m3	7,028	2 750,00	19 327,00
			klínu t.j. 80mm				
			13,20*8,70*(0,20-0,08)/2*1,02		7,028		
			Součet		7,028		
2	R	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	193,270	1,77	342,09

**766 Konstrukce truhlářské 31 500,00**

3		7660104	STŘEŠNÍ OKNO URČENÉ PRO PLOCHÉ TŘECHY - příplatek za provedení s elektrickým otvíráním včetně dešťového senzoru	kus	1,000	31 500,00	31 500,00
---	--	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

**Celkem 63 745,89**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Betonový potěr</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VP 2.7 Betonový potěr - přípočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	10.12.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	25 160,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	13 552,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		38 712,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>38 712,20</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">38 712,20</td> <td style="text-align: right;">8 129,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>46 841,76</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	38 712,20	8 129,56	<b>Cena s DPH</b>			<b>46 841,76</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	38 712,20	8 129,56														
<b>Cena s DPH</b>			<b>46 841,76</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Betonový potěr

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 38 712,20**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 712,20**

1	011	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 106,67*0,06	m3	6,400	3 670,00	23 488,00
2	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,400	888,00	5 683,20
4	011	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	6,400	910,00	5 824,00
5	011	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	126,000	29,50	3 717,00

**Celkem 38 712,20**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VP 2.8 ZTI - přípočet</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VP 2.8 ZTI - přípočet</b>	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	18.11.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	23 428,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	11 784,53	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 213,13	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		12 600,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 47 813,13</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">47 813,13</td> <td style="text-align: right;">10 040,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>57 853,89</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	47 813,13	10 040,76	<b>Cena s DPH</b>			<b>57 853,89</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	47 813,13	10 040,76														
<b>Cena s DPH</b>			<b>57 853,89</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VP 2.8 ZTI - přípočet

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>35 213,13</b>
<b>725</b>			<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>22 069,45</b>
1	725	72590 R01	Háček - GRANDE 7810	kus	6,000	306,10	1 836,60
			" m.č. 1.02				
			1		1,000		
			" m.č. 1.03				
			1		1,000		
			" m.č. 1.05				
			1		1,000		
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			1		1,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		6,000		
2	725	72590 R02	Kartáč na WC závěsný, matné sklo - GRANDE 7811	kus	4,000	645,00	2 580,00
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			2		2,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
3	725	72590 R03	Odpadkový koš KOSS chrom lesklý 5 l	kus	6,000	395,00	2 370,00
			" m.č. 1.02				
			1		1,000		
			" m.č. 1.03				
			1		1,000		
			" m.č. 1.05				
			1		1,000		
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			1		1,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		6,000		
4	725	72590 R04	Dávkovač mýdla BEMETA 0,3l plast bílý	kus	6,000	361,00	2 166,00
			" m.č. 1.02				
			1		1,000		
			" m.č. 1.04				
			1		1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			" m.č. 1.06				
			1		1,000		
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			1		1,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		6,000		
5	R	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 419,33	1 419,33
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	642	642 R01	DEEP BY JIKA závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	642	642 R02	BEMETA zásobník toaletního papíru JUMBO bílý plast	kus	4,000	519,00	2 076,00
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			2		2,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
8	642	642 R03	BEMETA - podpěrné madlo U 900 mm, bílé	kus	1,000	1 095,00	1 095,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
9	642	642 R04	BEMETA - sklopný úchyt U 813 mm, bílý	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
10	642	642 R05	BEMETA - madlo 500 mm bílé	kus	1,000	453,00	453,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
11	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	971,52	971,52
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
12	552	55231 R01	Zdravotní umyvadlo MIO - 64	kus	1,000	1 722,00	1 722,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
<b>726</b>			<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>				<b>13 143,68</b>
16	721	726111001	Instalační předstěna - výlevka	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00
13	R	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 580,00	8 580,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Součet			1,000	
14	R	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	85,800	0,16	13,68

**HZS      Hodinové zúčtovací sazby      12 600,00**

15	HZS	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - zához drážek a prostupů VZT, ÚT a elektro vč. materiálu	hod	30,000	420,00	12 600,00
----	-----	---------	--	-----	--------	--------	-----------

**Celkem**

**47 813,13**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VP 2.9 Doplnění VZT, ÚT a elektro</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VP 2.9 Doplnění VZT, ÚT a elektro</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.11.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 333,44	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	3 150,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	12 320,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 803,44	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		8 400,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>26 203,44</b>
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	26 203,44		5 502,72		
<b>Cena s DPH</b>				<b>31 706,16</b>				
<b>E Přípočty a odpočty</b>								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VP 2.9 Doplnění VZT, ÚT a elektro

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 333,44**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 333,44**

6	R	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	48,20	96,40
			" pro odvětrání místností 1.08 a 1.11				

2 2,000  
Součet 2,000

7	R	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	86,53	86,53
			" pro odvětrání místností č. 1.08 a 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

8	R	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	191,27	191,27
			" pro odvětrání místností č. 1.08 a 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

9	R	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	122,20	122,20
			" elektro pro KT 250 255/255/68mm				

1 1,000  
Součet 1,000

10	R	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	30,000	34,38	1 031,40
			" elektro - pro krabice KU68/2 1901				

28 28,000

			" pro krabice KU 68/2 -				

2 2,000  
Součet 30,000

11	R	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	11,000	73,24	805,64
			" elektro - krabice KR 97/L				

10 10,000

			" krabice HRNSEL DD 9125/CR				

1 1,000  
Součet 11,000

**M Práce a dodávky M 15 470,00**

**21-M Elektromontáže 3 470,00**

1	R	210195004	Montáž osoušeče rukou	kus	1,000	320,00	320,00
			" m.č. 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	541	541513800	Osoušeč rukou STIEBEL s infr. ovládním 1850W HTE4	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
			" m.č. 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

3	345	345359008	Infrapasivní spínač PS1000	kus	1,000	250,00	250,00
			" m.č. 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

**22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 000,00**

4	R	22026 R01	Dodávka + montáž sady pro nouzovou signalizaci, alpská bílá	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
			" m.č. 1.11				

1 1,000  
Součet 1,000

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 400,00**

5	HZS	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - zához drážek a prostupů VZT, ÚT a elektro vč. materiálu	hod	20,000	420,00	8 400,00
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

**Celkem 26 203,44**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VP 2.10 Doplnění prací PSV</b>	JKSO		
Název objektu	<b>VP 2.10 Doplnění prací PSV</b>	EČO		
		Místo		
		IČ	DIČ	
Objednatel	Ústecký kraj			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		18.11.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	44 497,10	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		44 497,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 44 497,10</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">44 497,10</td> <td style="text-align: right;">9 344,39</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>53 841,49</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	44 497,10	9 344,39	<b>Cena s DPH</b>			<b>53 841,49</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	44 497,10	9 344,39														
<b>Cena s DPH</b>			<b>53 841,49</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VP 2.10 Doplnění prací PSV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>44 497,10</b>
<b>763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>7 674,49</b>
36	763	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	6,000	671,72	4 030,32
					"Zakrytí zařizovacích předmětů" 1*1,2*5	6,000	
8	R	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,870	859,00	3 324,33
					" m.č. 1.11 - není obsažena ve VV		
					2,15*1,80	3,870	
					Součet	3,870	
10	R	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,870	27,80	107,59
					" m.č. 1.11		
					3,87	3,870	
					Součet	3,870	
11	R	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,980	40,38	79,95
					" m.č. 1.08		
					1,98	1,980	
					Součet	1,980	
12	R	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	93,166	1,42	132,30
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>12 468,13</b>
13	R	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	677,00	677,00
					" ve VV chybí 1ks dveří ozn. 8 - m.č. 1.11		
					1	1,000	
					Součet	1,000	
14	766	7660101	VNITRNI INTERIEROVE BEZPOLODRAZKOVE DVERE Š 800 x V 2100mm JEDNOKŘÍDLOVÉ S ODLEHČENOU VÝPLNÍ DTD DESKOU,POVRCHOVÁ ÚPRAVA HPL LAMINÁT, PLNÉ, BEZ ZASKLENÍ levé VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ	kus	1,000	5 960,00	5 960,00
					" m.č. 1.11		
					1	1,000	
					Součet	1,000	
15	R	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	2,000	69,83	139,66
					" m.č. 1.11		
					2	2,000	
					Součet	2,000	
16	549	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	332,44	664,88
					" m.č. 1.11		
					2	2,000	
					Součet	2,000	
17	R	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	150,00	150,00
					" m.č. 1.11		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1		1,000		
			Součet		1,000		
18	549	549146100	klíka včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	1,000	378,00	378,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
19	549	549341 R.03	WC invalidé - značení Braille na dveře	kus	1,000	460,00	460,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
20	R	766660741 R01	Montáž dveřního kování - držadla dveří	kus	1,000	155,00	155,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
21	549	549341 R.01	ACT madlo A (nerez) rozteč 750/30mm na dřev. dveře	kus	1,000	2 293,00	2 293,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
22	549	549341 R.02	ACT podložka madlo A na dřev. dveře	pár	1,000	309,00	309,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
23	R	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
24	R	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	123,765	0,74	91,59
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>4 434,78</b>
25	R	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem	m2	4,110	448,00	1 841,28
			" m.č. 1.11				
			2,15*1,80		3,870		
			0,80*0,30		0,240		
			Součet		4,110		
26	597	597611359-R	dlaždice keramické 600x600mm	m2	4,727	500,00	2 363,50
			" m.č. 1.11				
			4,11*1,15		4,727		
			Součet		4,727		
27	R	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	42,048	5,47	230,00
<b>781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>19 919,70</b>
28	R	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem		16,380	497,00	8 140,86
			" m.č. 1.11				
			(1,80+2,50)*2*2,10		18,060		
			-0,80*2,10		-1,680		
			Součet		16,380		
29	597	597610200	obkladačky keramické	m2	18,018	420,00	7 567,56
			" m.č. 1.11				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			16,38*1,1		18,018		
			Součet		18,018		
30	R	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,630	413,00	260,19
			" m.č. 1.11				
			0,70*0,90		0,630		
			Součet		0,630		
31	934	93465 R.01	Zrcadlo ACCORD s fazetou 700x900mm, zakulacené rohy	kus	1,000	820,00	820,00
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
32	934	93465 R.02	Samolepící úchyt zrcadla	kus	4,000	54,00	216,00
			" m.č. 1.11				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
33	R	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	41,000	46,07	1 888,87
			" m.č. 1.07 - přívod k Pis. 2x, U 2x				
			4		4,000		
			" m.č. 1.08 - přívod k vylevce 2x				
			2		2,000		
			" m.č. 1.04 - přívod k U2 4x a S 4x				
			8		8,000		
			" m.č. 1.06 - přívod k U2 4x a S 4x				
			8		8,000		
			" m.č. 1.07 - přívod - U 2x				
			2		2,000		
			" m.č. 1.09 - přívod k U 2x				
			2		2,000		
			" m.č. 1.11 - přívod k U 2x				
			2		2,000		
			Mezisoučet		28,000		
			" elektro - zásuvkový obvod				
			" m.č. 1.04				
			1		1,000		
			" m.č. 1.06				
			1		1,000		
			" m.č. 1.07				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				
			1		1,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Mezisoučet		5,000		
			" světelný okruh - vypínače				
			" m.č. 1.04				
			1		1,000		
			" m.č. 1.06				
			1		1,000		
			" m.č. 1.07				
			2		2,000		
			" m.č. 1.08				
			1		1,000		
			" m.č. 1.09				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2		2,000		
			" m.č. 1.11				
			1		1,000		
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		41,000		
34	R	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	9,000	53,74	483,66
			" ZTI - odpady				
			" m.č. 1.04 - U2 2x				
			2		2,000		
			" m.č. 1.06 - U2 2x				
			2		2,000		
			" m.č. 1.07 - U 1x, Pis. - 2x				
			3		3,000		
			" m.č. 1.09 - U 1x				
			1		1,000		
			" m.č. 1.11 - U 1x				
			1		1,000		
			Součet		9,000		
35	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	193,771	2,80	542,56

**Celkem**

**44 497,10**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most - rekon. víceúčel. hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Rampa</b>	EČO	
	<b>VP 2.11 Rampa</b>	Místo	Most
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební Ústí nad Labem Pitter Design, s.r.o. Ing. Arch. Leoš Pitter, Pce RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant		70892156	
Zhotovitel		25275291	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	118 876,02	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	83 185,51	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	243 890,51	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	117 245,77	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		563 197,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 563 197,81</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>563 197,81</td> <td>118 271,54</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>681 469,35</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	563 197,81	118 271,54	<b>Cena s DPH</b>			<b>681 469,35</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	563 197,81	118 271,54														
<b>Cena s DPH</b>			<b>681 469,35</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vyšší odbor. škola ekonom., Obchodní akademie, Střední pedagog. škola a Střední zdravot. škola Most- rekon.víceúčel. hřiště  
**Objekt:** Rampa

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Místo: Most

Zpracoval:

Datum: 15. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 202 061,53**

**1 Zemní práce 13 738,30**

1	R	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,880	167,40	7 680,31
			6,4*1,5		9,600		
			16,0*1,5*2		48,000		
			6,8*2,0		13,600		
			3,0*2,0		6,000		
			2,0*2,0		4,000		
			2,64*2,0*2		10,560		
			Mezisoučet		91,760		
			-91,76		-91,760		
			91,76*0,5		45,880		
			Součet		45,880		

2	R	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	45,880	13,80	633,14
3	R	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,880	25,58	1 173,61
4	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,880	37,08	1 701,23
5	R	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	45,880	41,90	1 922,37
			"dosypání terénu"45,88		45,880		
6	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	91,760	6,84	627,64

**4 Vodorovné konstrukce 73 104,00**

7	R	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,812	3 490,00	16 793,88
			"deska schodiště a podbetonování schodovek"2,1*2,0*0,15*2+2*0,6*0,6*2+32*0,33*0,1*2		4,812		
8	R	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,405	32 200,00	13 041,00
			"deska schodiště"2,7*0,150		0,405		
9	R	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,460	618,00	1 520,28
			"deska schodiště"(2,1+2,0)*2*0,15*2		2,460		
10	R	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	32,000	438,00	14 016,00
			8*2,0*2		32,000		
31	597	59761330	schodovka protiskluzná 230 mm, šedá	kus	130,000	135,00	17 550,00
12	R	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	32,000	228,00	7 296,00
			8*2,0*2		32,000		
13	R	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,480	368,00	2 384,64
			2,0*0,15*16		4,800		
			2,1*0,2*2*2		1,680		
			Součet		6,480		
14	R	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,480	77,50	502,20

**5 Komunikace pozemní 65 319,72**

15	R	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	81,200	67,20	5 456,64
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	564740111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 120 mm	m2	81,200	122,00	9 906,40
			6,4*1,5		9,600		
			16,0*1,5*2		48,000		
			6,8*2,0		13,600		
			3,0*2,0+2,0*2,0		10,000		
			Součet		81,200		
17	R	564740112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 130 mm	m2	81,200	132,00	10 718,40
18	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	81,200	258,00	20 949,60
			81,2		81,200		
19		592450380	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	82,012	223,00	18 288,68
			81,2*1,01		82,012		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 851,26**

28	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	105,500	158,40	16 711,20
			(6,4+1,5+16*2+1,5+3+16*2+6)		82,400		
			6,8+3+2+3,8+3+0,5		19,100		
			4		4,000		
			Součet		105,500		

29		592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	106,555	76,50	8 151,46
			105,5*1,01		106,555		

22	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,165	2 840,00	8 988,60
			" obrubníky"105,5*0,3*0,1		3,165		

**998 Přesun hmot 16 048,25**

30	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	58,897	272,48	16 048,25
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV 361 136,28**

**767 Konstrukce zámečnické 308 889,63**

24	R	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 163,109	38,70	83 712,32
			"zábradlí"				
			"madlo"				
			"trubka 50/5"				
			(6,4+1,5+16,0*2+1,5+3,0+16,0*2+0,15*4+2,8*4)*3*5,672		1 500,811		

			"stojky"				
			50*1,3*5,672		368,680		

			"trubka 38/5"				
			"zábrana"				
			(6,4+1,5+16,0*2+1,5+3,0+16,0*2+0,15*4+2,8*4)*3,329		293,618		
			Součet		2 163,109		

25		13401	Dodávka trubek na zábradlí	kg	2 228,002	100,00	222 800,20
			2163,109*1,03		2 228,002		

26	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 760,820	1,35	2 377,11
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

**783 Dokončovací práce - nátěry 52 246,65**

27	R	78345	žárové zinkování zábradlí	kg	2 228,002	23,45	52 246,65
----	---	-------	---------------------------	----	-----------	-------	-----------

**Celkem 563 197,81**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 02 Víceúčelové hřiště - osvětlovací stožáry - odípočet</b>	EČO	
	<b>MP 2.1 Osvětlovací stožáry odpočet</b>	Místo	Most
Objednatel	Ústecký kraj	IČ	DIČ
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	70892156	CZ70892156
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25275291	
Zpracoval	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
		25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo	CZ-CPV	
	Dne	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	-40 000,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-40 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>-40 000,00</b>
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	-40 000,00	-8 400,00	
				<b>Cena s DPH</b>			<b>-48 400,00</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - osvětlovací stožáry - odípočet

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 30. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>-40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-40 000,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>-40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-40 000,00</b>		<b>0,000</b>
1		Pol11a	Stožár sklápěcí T127/RLH 12m, žár. zink. " ve VV je 2x polážka dodávky stožáru -4	ks	-4,000	10 000,00	-40 000,00	0,00	-40 000,00	0,000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>-40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-40 000,00</b>		<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 04 Šatny - základy odpočet</b> <b>MP 2.2 SO04 základy - odpočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj  PITTER DESIGN, s.r.o.  RAVEK s.r.o.  RAVEK s.r.o.	Místo	Most
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel		70892156	CZ70892156
Zpracoval		25275291	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.07.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	-38 775,61	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-38 775,61	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -38 775,61</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-38 775,61</td> <td>-8 142,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-46 918,49</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-38 775,61	-8 142,88	<b>Cena s DPH</b>			<b>-46 918,49</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-38 775,61	-8 142,88														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-46 918,49</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - základy odpočet

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 12. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>-1 584,35</b>	<b>-37 191,26</b>	<b>-38 775,61</b>		<b>-57,782</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>-36 175,04</b>	<b>-36 175,04</b>			<b>0,000</b>
1	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " pol.č.1 VV	m3	-17,050	387,60	0,00	-6 608,58	-6 608,58	0,000	0,000	
			-17,05		-17,050							
2	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " odpočet části pol. č.3 VV	m3	-20,682	400,20	0,00	-8 276,94	-8 276,94	0,000	0,000	
			-16,056		-16,056							
			-2,988		-2,988							
			-1,638		-1,638							
			Součet		-20,682							
3	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-20,682	113,40	0,00	-2 345,34	-2 345,34	0,000	0,000	
4	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " odpočet pol.č.5 VV	m3	-69,776	255,00	0,00	-17 792,88	-17 792,88	0,000	0,000	
			-69,776		-69,776							
5	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-69,776	16,50	0,00	-1 151,30	-1 151,30	0,000	0,000	
<b>2 Zakládání</b>							<b>-1 584,35</b>	<b>-1 016,22</b>	<b>-2 600,57</b>		<b>-57,782</b>	
13	011	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku " odpočet část pol.č.16 VV " pod základy	m3	-3,847	676,00	-1 584,35	-1 016,22	-2 600,57	1,980	-7,617	
			-(2,767+0,498+0,279+0,303)		-3,847							
<b>Celkem</b>							<b>-1 584,35</b>	<b>-37 191,26</b>	<b>-38 775,61</b>		<b>-57,782</b>	

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště</b>	JKSO	
Název objektu	<b>SO 02 Víceúčelové hřiště - odpočet konstrukce pro desky na košíkovou dle VV bez 6ti desek</b>	EČO	
	<b>MP 2.3 Basketbalové konstrukce - odpočet</b>	Místo	Most
		IČ	DIČ
Objednatel	Ústecký kraj	70892156	CZ70892156
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	25275291	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		09.12.2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-140 520,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-140 520,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -140 520,00</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-140 520,00</td> <td style="text-align: right;">-29 509,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-170 029,20</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-140 520,00	-29 509,20	<b>Cena s DPH</b>			<b>-170 029,20</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-140 520,00	-29 509,20																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>-170 029,20</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 02 Víceúčelové hřiště - odpočet konstrukce pro desky na košíkovou dle VV bez 6ti desek

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 9. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>-140 520,00</b>	<b>-140 520,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>9</b>							<b>0,00</b>	<b>-140 520,00</b>	<b>-140 520,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>												
2	R	95998nab5.	vybavení hřiště - dodávka a montáž -nosný systém s vyložením bez desky, obroučky a sítky	kus	-6,000	23 420,00	0,00	-140 520,00	-140 520,00	0,000	0,000	
" nová cena bez desky, obroučky a sítky												
" 26500,00-3080,00=23420,00Kč bez DPH												
-6					-6,000							
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	<b>-140 520,00</b>	<b>-140 520,00</b>		<b>0,000</b>	

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště	JKSO	
Název objektu	SO 04 Šatny - méněpráce dle upravené PD MP 2.4 Odpočet šatny	EČO	
		Místo	Most
		IČ	DIČ
Objednatel	Ústecký kraj	70892156	CZ70892156
Projektant	PITTER DESIGN, s.r.o.	25275291	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		25.07.2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-3 415,16	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-3 415,16	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>-3 415,16</b>			
				<b>DPH</b>		<b>%</b>		<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		-3 415,16		-717,18	
				<b>Cena s DPH</b>				<b>-4 132,34</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most -rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Objekt: SO 04 Šatny - méněpráce dle upravené PD

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: RAVEK s.r.o.

Datum: 25. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,00</b>	<b>-3 415,16</b>	<b>-3 415,16</b>		<b>-0,001</b>
		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>	<b>-3 415,16</b>	<b>-3 415,16</b>		<b>0,000</b>
17	R	725112022	Klozet keramický zavěšený na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka	soubor	-1,000	3 408,00	0,00	-3 408,00	-3 408,00	0,000	0,000
18	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-34,080	0,21	0,00	-7,16	-7,16	0,000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>-3 415,16</b>	<b>-3 415,16</b>		<b>-0,552</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Odpočet přípojka elektro</b>	JKSO	
Název objektu	<b>MP 2.5 Přípojka elektro - odpočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	09.12.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	-7 881,50				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	-41 442,50				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-49 324,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -49 324,00</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-49 324,00</td> <td>-10 358,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-59 682,04</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-49 324,00	-10 358,04	<b>Cena s DPH</b>			<b>-59 682,04</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-49 324,00	-10 358,04																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>-59 682,04</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet přípojka elektro

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky M -49 324,00**

**46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -49 324,00**

4	R	460200163	Kabelová rýha š 35 hl 80 tř 3	M	-110,000	280,00	-30 800,00
1	R	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	-110,000	86,40	-9 504,00
2	R	460490012	Zakrytí kabelů 110 kV folií PVC33cm	M	-110,000	11,70	-1 287,00
3	R	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	M	-110,000	70,30	-7 733,00

**Celkem -49 324,00**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Odpočet anhydrit</b>	JKSO	
Název objektu	<b>MP 2.6 Odpočet anhydrit</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	10.12.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-62 401,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-62 401,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -62 401,95</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-62 401,95</td> <td style="text-align: right;">-13 104,41</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-75 506,36</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-62 401,95	-13 104,41	<b>Cena s DPH</b>			<b>-75 506,36</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-62 401,95	-13 104,41																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>-75 506,36</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet anhydrit

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-62 401,95</b>
		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-62 401,95</b>
1	R	63244111R	Potěr anhydritový samonivelační tl do 60 mm ze suchých směsí	m2	-106,670	585,00	-62 401,95

**Celkem**

**-62 401,95**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Odpočet oplocení - odpočet</b>	JKSO	
Název objektu	<b>MP 2.7 Odpočet oplocení - odpočet</b>	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	10.12.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-6 930,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-6 930,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -6 930,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-6 930,00</td> <td style="text-align: right;">-1 455,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-8 385,30</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-6 930,00	-1 455,30	<b>Cena s DPH</b>			<b>-8 385,30</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-6 930,00	-1 455,30														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-8 385,30</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet oplocení - odpočet

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -6 930,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 930,00**

1	R	9001	Plotový panel Zn. š. 2500 mm, výška 1830 mm, oka 50x200 mm, průměry drátů vodorovných 2x6 mm a svislých 5 mm	kus	-2,000	2 300,00	-4 600,00
2	R	9002	Sloupek k plotovému panelu 60x60x2600 mm, síla stěny 1,5 mm, ocelový pozinkovaný	kus	-2,000	850,00	-1 700,00
3	R	9007	Montáž panelu nebo jeho části, vykopání děr průměru 300 mm a hloubky 800 mm, zabetonování sloupků vč. betonu, instalace podhrabových desek, doprava desek, materiálu a betonu	kus	-2,000	315,00	-630,00

**Celkem -6 930,00**